LEI

  Art. 1º - Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a proceder à abertura de crédito Especial ao
orçamento geral do município no exercício financeiro de 2025, recursos tendencia de excesso de
arrecadação pelo DAF no valor R$ 2.457.894,92 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta e sete mil
oitocentos e noventa e quatro reais e noventa e dois centavos), conforme preceitua nas seguintes ações e
respectivas dotações orçamentárias:
 
0211 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSAU
10.122.0017.0114.0000 Manut. Da Atividade da SEMSAU

3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens fixas Pessoal